
 

 

 

 

BİRİNCİ DÖNEM ( 1. Sınıf Birinci Dönem ) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K ECTS 

GIS001 GENEL ĠġLETME 3 0 3 4 

ĠĢletme ve ĠĢletme Ekonomisi Ġle Ġlgili Kavramlar, ĠĢletmelerin KuruluĢ AĢamaları, ĠĢletme Büyüklüğü ve Kapasite, 

ĠĢletmelerin Sınıflandırılması, ĠĢletmelerin Ekonomik Yapı Ġçerisindeki Yeri ve Çevresi, Etik ve Sosyal Sorumluluk, 

Bir Sistem Olarak ĠĢletme, ĠĢletme Fonksiyonları-I, ĠĢletme Fonksiyonları-II, ĠĢletme Fonksiyonları-III, ĠĢletme 

Fonksiyonları-IV, ĠĢletme Fonksiyonları-V, ĠĢletme Fonksiyonları-VI 

HIL001 HALKLA ĠLĠġKĠLER VE ĠLETĠġĠM 3 0 3 4 

ĠletiĢim Kavramı, ĠletiĢimin Önemi ve Amaçları, ĠletiĢim Süreci ve Temel Unsurları, Dil, Kültür ve, ĠletiĢim ĠliĢkisi, 

ĠletiĢim Modelleri, ĠletiĢim Türleri, KiĢilerarası ĠletiĢim, Kurum Ġçi ĠletiĢim, Kitle ĠletiĢim Araçları ve Türleri, Halkla 

ĠliĢkiler Kavramı, Kapsamı ve Tarihsel GeliĢimi,  Halkla ĠliĢkiler Modelleri, Halkla ĠliĢkilerin Örgüt Yapısı, Halkla 

ĠliĢkiler Biriminin Genel Organizasyon Ġçindeki Yeri, Halkla ĠliĢkilerde Hedef Kitle, Halkla ĠliĢkiler Süreci, 

Uygulama, Sorun Saptama, Halkla ĠliĢkiler Sürecinde AraĢtırma Yöntemleri, Halkla ĠliĢkiler Ortam ve Araçları, 

ĠletiĢim Sürecinde Halkla ĠliĢkiler 

ODV001 ÖRGÜTSEL DAVRANIġ 2 0 2 3 

DavranıĢ Bilimlerine GiriĢ, DavranıĢ Düzlemi ve Sosyal Kurumlar, Örgüt Ġçinde Birey ve KiĢilik, Duygular, 

Tutumlar ve ĠĢ Tatmini, Kültür (Tanımı, Kapsamı, Özellikleri, OluĢturan Öğeler), Örgüt Kültürü ve GiriĢimcilik 

Kültürü, Motivasyon ve ĠĢ Tatmini, Örgütlerde ÇatıĢma ve Yaratıcılığın Yönetimi, Örgütsel Stres Yönetimi, Örgütsel 

Öğrenme, VatandaĢlık ve Adalet, Örgütsel ĠletiĢim (Tanımı, Önemi, Türleri), Örgütsel ĠletiĢim (Örgüt Yapısı Ve 

ĠletiĢim, Doğal ĠletiĢim), Örgütlerde Takım ÇalıĢması. 

OPR001 OFĠS PROGRAMLARI 2 1 3 3 

Temel Bilgisayar Kavramları, Windows ĠĢletim Sistemi, MS Word –Grafik, Üst Bilgi, Alt Bilgi, Sayfa Numarası, 

BaĢvuru Ve Nesneler Eklemek, MS Word – DeğiĢiklikleri Ġzle, Denklem OluĢturma, Denetim Eklemek, MS Word – 

Stiller, Ġçindekiler Tablosu Ve Kaynakça OluĢturma, Adres Mektup BirleĢtirme, MS Word – Stiller, Ġçindekiler 

Tablosu Ve Kaynakça OluĢturma, Adres Mektup BirleĢtirme, MS Power Point- Slaytlarla ÇalıĢma, Ekleme, 

Düzenleme, Çıkarma, MS Power Point- Yazılara Animasyon Ekleme, MS Power Point-Zamanlama Provası, Asıl 

Slayt, Açıklama Ekleme, MS Power Point- Sunum Hazırlama, MS Excel-Hücreler, Satırlar Ve Sütunlar, MS Excel-

Veri ĠĢleme Ve Düzenleme, MS Excel-Formüllerle Veri Hesaplama, MS Excel-Tablo Ve Grafik OluĢturma. 

CMR111 ÇAĞRI MERKEZĠ YÖNETĠMĠ-I 3 0 3 5 

Çağrı Merkezi Kavramı ve Çağrı Merkezlerinin Tarihsel GeliĢimi, Çağrı Merkezinin Türleri ve Faydaları, Çağrı 

Merkezinin Önemi ve BileĢenleri, Çağrı Merkezinde Sunulan Hizmetler, Dünyada Çağrı Merkezi Sektörü, 

Türkiye’de Çağrı Merkezi Sektörü, Çağrı Merkezlerinde Planlama, Çağrı Merkezinde Vardiya Planlama, Çağrı 

Merkezinde Yönetim ve Organizasyon, Çağrı Merkezlerinde Ġnsan Kaynakları Yönetimi, Çağrı Merkezi 

Teknolojileri, Çağrı Merkezlerinde Performans Yönetimi, Çağrı Merkezlerinde MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi. 

EGK001 ETKĠLĠ VE GÜZEL KONUġMA 2 0 2 3 

T.C. 
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ PROGRAMI 
2021 YILI DERS İÇERİKLERİ 



ĠletiĢim Kavramı ve Süreci, Etkili ĠletiĢimin Önündeki Engeller, Empati, Tutumlar, Sosyal Etki ve Duygusal Zeka, 

Sözsüz ĠletiĢim Becerileri, KonuĢmanın Temel Ögeleri 1: Sesin OluĢumu, KonuĢmanın Temel Ögeleri 2: Sesleri 

Doğru Algılayabilmek ve Söyleyebilmek, Ġyi Bir KonuĢma Sesinin Özellikleri, Ünlülerin 

SöyleniĢleri/AlıĢtırmalar/Tekerlemeler-1, Ünlülerin SöyleniĢleri/AlıĢtırmalar/Tekerlemeler-2, Vurgu ve Ulama, 

Tonlama ve Anlatım, Ses Olayları ve Anlatım Bozuklukları, KonuĢma Ve Yazı Dilimize YerleĢmiĢ Batılı Sözcükler 

Ve Etkili KonuĢma Rehberi, Güzel ve Etkili KonuĢma Sanatı Üzerine Son Notlar 

CMR112 ÇAĞRI MERKEZLERĠ ĠÇĠN SATIġ TEKNĠKLERĠ 3 0 3 5 

KiĢisel SatıĢa Genel BakıĢ, SatıĢ Tanımları Ve Misyonu, SatıĢ Süreci, Satıcıların Temel Özellikleri, SatıĢa Hazırlık 

ÇalıĢmaları, KiĢisel SatıĢ Kuralları – I, KiĢisel SatıĢ Kuralları – II, MüĢteri Ġle ĠletiĢim, KiĢisel SatıĢta Ġkna, 

Mağazacılık Teknikleri, SatıĢla Ġlgili Yeni GeliĢmeler, Ġnternette, Elektronik SatıĢ, Uluslararası SatıĢ, KiĢisel SatıĢın 

Kurtarılması. 

ĠSO001 Ġġ VE SOSYAL GÜVENLĠK 2 0 2 3 

Temel kavramlar, Fırsat maliyetleri, Analiz yöntemleri, Ekonomik hedefler, Arz ve talep, Piyasa, Milli gelir, Para, 

Enflasyon ve etkileri, Ödemeler bilançosu. 



 

 

İKİNCİ DÖNEM ( 1. Sınıf İkinci Dönem ) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K ECTS 

PRB001 PROTOKOL BĠLGĠSĠ VE SOSYAL DAVRANIġ 2 0 2 3 

Protokol Kavramı, Protokol Kavramının Tanımı, Önemi Ve Kapsamı, Dünya’da Ve Türkiye’de Protokolün 

Tarihçesi, Toplumsal YaĢamı Düzenleyen Kurallar, ĠĢ YaĢamını Düzenleyen Kurallar: ĠĢ YaĢamında Örgütsel 

HiyerarĢi Ve Protokol Kuralları, Kurum Ve KuruluĢlarda Uygulanan Protokol Kuralları, Telefonla ĠletiĢimde 

Görgü Ve Nezaket Kuralları, KonuĢma Ve Dinleme Protokolü, Araçlarda Protokol Kuraları, DıĢ Görünüm Ve 

Protokol Kuralları, Kılık Kıyafet Protokolü, Kurumsal Etkinliklerde Uygulanacak Protokol Kuralları: Servis Ve 

Yeme-Ġçme Adabı, Masada Oturma Kuralları.  

KLV001 KLAVYE KULLANIMI 1 2 3 4 

Bilgisayarda Yazı Yazmaya Hazırlık Ve Doğru OturuĢ ġekilleri, Klavye Kavramı Ve 10 Parmak Klavye 

Kullanmanın Faydaları, Q Klavye Temel Sıra TuĢlarının Kullanımı, Üst Sıra TuĢlarının Kullanımı, Alt Sıra 

TuĢlarının Kullanımı, Serbest Hızlı Yazı Yazma ÇalıĢmaları, Hız Testi Ve Sesli Metin ÇalıĢmaları, Klavyede 

Noktalama ĠĢaretlerinin Kullanımı, Klavyede Rakamlar Ve Sembollerin Kullanımı, Yazım YanlıĢlarını Tespit 

Etme, Büyük Harf ÇalıĢmaları, Sık Kullanılan Türkçe Kelimeler Ġle Ġlgili AlıĢtırmalar, Serbest Hızlı Yazı Yazma 

ÇalıĢmaları.  

CMR121 TOPLANTI VE ZAMAN YÖNETĠMĠ 3 0 3 4 

Toplantı, Toplantının Ġletilmesi, Toplantıda Kullanılacak Materyaller, Toplantı Mekanını Toplantıya Uygun 

ġekilde Düzenlemek, Periyodik Faaliyetleri GerçekleĢtirebilmek Ġçin ÇalıĢanlarla Toplantı Düzenlemek, Kriz 

Değerlendirme Toplantısı, Zamanın Kaynak Olma Niteliği, Zamanın BileĢenleri, Zaman Yönetiminin Tanımı Ve 

Önemi, Zaman Yönetimi YaklaĢımları, Zamanın Etkin Kullanılmasını Sağlayan DavranıĢ Ve Yöntemler Hakkında 

Genel Değerlendirme, ĠĢ Zamanını Etkin Kullanma Yöntemleri, ĠĢ Zamanını Etkin Kullanma Yöntemleri 

CMR122 ÇAĞRI MERKEZĠ YÖNETĠMĠ-II 3 0 3 5 

Çağrı merkezinde teknoloji yöntemi, Çağrı süreçlerinde kullanılan sistemler, Çağrı merkezinde kalite yönetimi, 

Çağrı merkezlerinde hizmet kalitesi ölçümü, Çağrı merkezlerinde bilgi yönetimi, Çağrı merkezlerinde kullanılan 

bilgi kaynakları ve türleri, Çağrı merkezlerinde baĢarılı bilgi yönetimi için kritik noktalar, Çağrı merkezlerinde 

bilgi yönetimi ekibin sorumlulukları, Çağrı merkezlerinde bilgi yönetimi ekibin sorumlulukları, Personel seçme ve 

yerleĢtirme, ĠĢletmelerde eğitim ve geliĢme, Çağrı merkezlerinde performans ve kariyer yöntemi, ĠĢletmelerde 

motivasyon. 

CMR123 ĠKNA PSĠKOLOJĠSĠ VE TEKNĠKLERĠ 3 0 3 4 

Ġkna Kavramı, Tarihsel Süreci, Kuramları, Ġkna ĠletiĢiminde Mesaj, Sözsüz ĠletiĢimde Ġkna, Ġknada KiĢilik 

Özelliklerinin Önemi, Liderlik, Motivasyon, Karar Alma Ve Ġkna, ĠletiĢim Kampanyaları Ve Ġkna, Tutum Ve Ġkna 

Süreci, Propaganda, Propaganda Teknikleri, Ġkna Ve Etik, Ġknanın Etkileri, Ġknaya Direnme 

KRZ001 KRĠZ VE STRES YÖNETĠMĠ 2 0 2 3 

Kriz Kavramı, Özellikleri, Türleri, Kriz Öncesi Süreçler, Kriz Senaryolarının Hazırlanması, Kriz Süreci Ve 

AĢamaları, Krizin Yönetimi, Krizin ĠletiĢimi, Kriz Sonrası Yönetim, Stres Kavramı Ve Belirtileri, Stres Faktörleri, 

Stresin Bireyler Üzerindeki Etkisi, Stresle BaĢa Çıkma Yöntemleri, Kriz Ortamında Stres Yönetimi 

CMR124 ÇAĞRI MERKEZĠ ÖLÇME VE DEĞERLENDĠRME 3 0 3 5 

Çağrı Merkezi Temel BileĢenleri ve Performans Yönetimi, Çağrı Merkezi Temel BileĢenleri ve Performans 

Yönetimi, Çağrı Merkezi Temel BileĢenleri ve Performans Yönetimi, Çağrı Merkezi Yönetiminde Etkinlik ve 

Etkililik Matriksleri, Çağrı Merkezi Yönetiminde Etkinlik ve Etkililik Matriksleri, Çağrı Merkezi Yönetiminde 



Etkinlik ve Etkililik Matriksleri, Maliyet Ölçümlemesi, Gelir Ölçümlemesi, Hizmet Sunumu Ölçümleri, Kalite 

Ölçümleri. 

KPL001 KARĠYER PLANLAMA 1 0 1 2 

Kariyer Yolculuğun BaĢladı Ġlk Durak: Kariyer Merkezi, Zekâ Ve KiĢilik, Bunları Biliyor Musunuz? -KiĢisel 

Özellikler, Kariyer Yolunda Fark Yaratmanın Anahtarı: Beceriler, Kariyer Nedir?, Kariyerime Nasıl 

Hazırlanırım?, Sektör Günleri- Ulusal Sivil Toplum KuruluĢları, Sektör Günleri- Uluslararası Sivil Toplum 

KuruluĢları, Sektör Günleri- Kamu Sektörü, Sektör Günleri- Özel Sektör, Sektör Günleri- Akademi, Sektör 

Günleri- GiriĢimcilik, Yetenek Kapısı Ġlk ÖzgeçmiĢimi Yazıyorum, Ders Değerlemesi 



ÜÇÜNCÜ DÖNEM ( 2. Sınıf Birinci Dönem 

) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K ECTS 

AIT001 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILÂP TARĠHĠ I 2 0 2 2 

Osmanlı Devleti’nin Gerilemesi Ve YıkılıĢ Sebepleri, XVIII. VE XIX. Yüzyıllarda Osmanlı Devleti’nde Islahat 

Hareketleri, Osmanlı Devleti’nin Son Döneminde Siyasi Ve Askeri Olaylar, I. Dünya SavaĢı, Osmanlı Devleti’nin 

SavaĢa GiriĢi; SavaĢtığı Cepheler Ve Mondros Mütarekesi, Türk Milleti’nin Tepkisi, Milli Cemiyetler, Milli 

Olmayan Ve Zararlı Cemiyetler, Milli Mücadele’nin BaĢlaması, Hazırlık Safhası Ve Dönemi, Mustafa Kemal 

PaĢa’nın Anadolu’ya GeçiĢi, Erzurum Ve Sivas Kongreleri, Misak-I Milli Ve Mebusan Meclisi, TBMM’nin AçılıĢı, 

ÇalıĢmaları Ve Yapısı, Ġç Ġsyanlar Ve Milli Cepheler, 1920 Yılında Ġtilaf Devletlerinin Türkiye Üzerindeki Yeni 

Projeleri, Sakarya SavaĢı’na Kadar 1921 Yılı Askeri Ve Siyasi Olayları, Sakarya Meydan Muharebesi Ve Sonuçları, 

Büyük Taarruz Ve Sonuçları, Lozan BarıĢ AntlaĢması Ve Önemi.  

TDL001 TÜRK DĠLĠ I 2 0 2 2 

Dil Nedir? Dilin Sosyal Bir Kurum Olarak Millet Hayatındaki Yeri Ve Önemi; Dil Kültür Münasebeti, Türk Dili’nin 

Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dili’nin GeliĢmesi Ve Tarihi Devreleri, Türk Dili’nin Bugünkü Durumu Ve 

Yayılma Alanları,  Türkçe’ De Sesler Ve Sınıflandırılması, Türkçe’nin Ses Özellikleri Ve Ses Bilgisi Ġle Ġlgili 

Kurallar, Ġmla Kuralları Ve Uygulaması, Noktalama ĠĢaretleri Ve Uygulaması, Cümlenin Unsurları, Cümlenin 

Tahlili Ve Uygulaması. Edebiyat Ve DüĢünce Dünyası Ġle Ġlgili Eserlerin Okunup Ġncelenmesi Ve Teorik 

Uygulamaları. 

ING001 ĠNGĠLĠZCE I 2 0 2 2 

To be; am, is, are. Plurals, What is/are, To be; questions and negatives Possessive adj. Possessive s. Present Simple: 

Positive, questions and negatives. A/an, some, any, have got. Verbs + ing. There is/are. Adverbs of frequency 

Prepositions of place. Present Continuons Tense. Can for ability. Questions with How+ Adjective. Expressions of 

quantity. Linking Word; because, so, but, although. Revision. 

STJ001 STAJ 0 4 4 5 

Öğrencinin ilgili sektörlerde yapacağı pratik ve uygulamalı eğitimdir. Toplam 20 iĢ gününü kapsamaktadır. 

Öğrencilerin, iĢ yerlerindeki eğitim, uygulama ve stajları, Yükseköğretim Kurulunun belirlediği esas ve usuller 

çerçevesinde yapılır. Mesleki konularda eğitim ve uygulama yaptırılarak iĢ tecrübesi kazanımı amaçlanmaktadır. 

ĠĢyerinden gelen değerlendirme formları incelenerek, staj eğitim, uygulama ve çalıĢma komisyonu tarafından 

değerlendirme yapılır. 

MSD001 MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS 5 19 0 19 

DÖRDÜNCÜ DÖNEM ( 2. Sınıf İkinci Dönem ) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K ECTS 

AIT002 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILÂP TARĠHĠ II 2 0 2 2 

Türk Ġnkılap tarihi ve Atatürkçülük dersini okumanın amacı ve inkılap kavramı, Osmanlı Devleti’nin yıkılıĢı ve Türk 

inkılabını hazırlayan sebeplere toplu bakıĢ, Osmanlı Devleti’nin parçalanması. Mondoros ateĢkes AntlaĢması. 

ĠĢgaller karĢısında memleketin durumu ve Mustafa Kemal PaĢa’nın tepkisi. Mustafa Kemal PaĢa’nın Samsun’a 

çıkıĢı, Kongreler yoluyla teĢkilatlanma. Kuvayı Milliye ve Misak-ı Milli. T.B.M.M.’nin açılması ve Büyük Taarruz. 

Eğitim ve kültür alanında Milli Mücadele. Sosyal ve iktisadi alanda Milli Mücadele ve Mudanya’dan Lozan’a. 

TDL002 TÜRK DĠLĠ II 2 0 2 2 



 

 

Bildirim. Dil ve dilin özellikleri. Dil – düĢünce iliĢkisi. Ana dili. Bağlam, dil ve söz, sembol – imaj. Kültür (Dil-

Kültür iliĢkisi, kültür çeĢitleri), Medeniyet. Dilekçe yazımı, Yeryüzündeki diller ve Türkçe’nin dünya dilleri 

arasındaki yeri (Dillerin doğuĢu, Dilin Türleri, Dillerin sınıflandırılması). Türk dilinin tarihi dönemleri ve geliĢmesi. 

Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları. Dil bilgisi ve bölümleri (Ses bilgisi, Ģekil bilgisi).Türkiye 

Türkçesine yabancı dillerden geçen ögeler. Yazım kuralları ve uygulanması. Noktalama iĢaretleri ve kullanımıyla 

ilgili uygulamalar. 

ING002 ĠNGĠLĠZCE II 2 0 2 2 

Alfabe kullanımı ve anlama. Tekil – Çoğul isim ve cümleler. The singular and plural nouns and sentences. 

Imperatives – have got – has got. Prepositions. Present tenses ( S. Present- Present Continuons – Future tenses ( 

Goingto’ – Will). There + be – Pronouns(personalpronouns – AdjectivePr. – Possessive Pr.) – Possessive (s). 

SGT001 SĠBER GÜVENLĠĞĠN TEMELLERĠ 2 0 2 2 

Siber Güvenliğe GiriĢ, Siber Suçlular ve Güvenlik Uzmanları, Siber Güvenlik Küpü, Siber Güvenlik Tehditleri 

Güvenlik Açıkları ve Saldırılar, Gizlilik Kavramı, Gizliliği Koruma, Bütünlük Kavramı, Bütünlüğü Sağlamak, 

Kullanılabilirlik Kavramı, Kullanılabilirliği Sağlamak, Siber Güvenlik Alanını Korumak 1, Siber Güvenlik Alanını 

Korumak 2, Siber Güvenlik Uzmanlığı 

ADS001 ALAN DIġI SEÇMELĠ DERS 2 0 2 3 

MSD001 MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS 5 19 0 19 



MESLEKİ SEÇMELİ DERS HAVUZU 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K ECT

S 

CMR701 ÇAĞRI MERKEZLERĠNDE VAKA ĠNCELEMESĠ 2 0 2 2 

Sektörü tanıma, küresel pazar ve yerli pazarda sektörü değerlendirme, sektörün önemli değiĢkenlerini belirleme ve 

örnek olaylar üzerinden çok yönlü analiz yapma, sektör raporu oluĢturma gibi konular ele alınmaktadır. 

CMR702 MARKA YÖNETĠMĠ 2 0 2 2 

Marka, Markalama ve Pazarlama ile Ġlgili Temel Kavramlar, Marka Yönetimi ve Markalama Stratejileri, 

Markalama Stratejileri, Marka Kimliği ve Marka KiĢiliği, Markanın Konumlandırılması, Marka Farkındalığı, 

Marka ve Algılanan Kalite, Marka Sadakati, Marka ÇağrıĢımları, Marka Değeri ve Ölçümü, Marka GeniĢleme 

Stratejileri, Marka GeniĢleme Stratejileri ve Ürün Hattının GeniĢletilmesi, Markaların Korunması ve Marka 

Yönetimi, Farklı Bölgelerde ve Farklı Pazar Segmentlerinde Markanın Yönetilme Stratejileri.  

MSE001 MESLEK ETĠĞĠ 2 0 2 3 

Etik ve Ahlak Kavramları, Etik Sistemleri, Ahlakın OluĢumunda Rol Oynayan Faktörler, Meslek Etiği, Mesleki 

YozlaĢma ve Meslek Hayatında Etik DıĢı DavranıĢların Sonuçları, Sosyal Sorumluluk Kavramı. 

PIT001 PAZARLAMA ĠLETĠġĠM TEKNĠKLERĠ 2 0 2 3 

Pazarlama ĠletiĢimi Kavramı ve Kapsamı, Reklam Etkinlikleri ve Yönetimi, Halkla ĠliĢkiler Türleri ve Araçları, 

KiĢisel SatıĢ ve SatıĢ Gücü Yönetimi, SatıĢ Tutundurma Karması ve Yönetimi, Ürün ve Ambalajın ĠletiĢim Boyutu, 

Dağıtım ve Fiyatın ĠletiĢim Boyutu, Doğrudan Pazarlama – I, Doğrudan Pazarlama – II, Sponsorluk ve Amaca 

Yönelik Pazarlama, Marka ĠletiĢimi ve Marka YerleĢtirme, Ticari Fuarlar ve Sergiler, Pazarlama ĠletiĢimi Planlama 

Süreci, Pazarlama ĠletiĢiminin Sosyal Sorumluluk ve Etik Boyutu. 

CMR703 KURUMSAL ĠLETĠġĠM 2 0 2 3 

Kurumsal iletiĢim ve kurumsal marka yönetimi, Kurumsal iletiĢim ve kurumsal marka yönetimi, Stratejik yönetim 

ve kurumsal iletiĢim, Kurum kimliği, kültürü ve imajı, Kurumsal tasarım ve görsel kimlik, Kurumsal iletiĢim 

fonksiyonları, Kurumsal itibar yönetimi 

CIG705 SOSYAL PSĠKOLOJĠ 2 0 2 2 

Sosyal Psikoloji Kavramı ve Tarihsel GeçmiĢi, Sosyal Psikoloji Ġle Ġlgili Temel Kuramlar, Sosyal Psikolojide 

Kullanılan Yöntemler, Sosyal Etki Ortamları, Sosyal Kurallar ve Sosyal Roller, Sosyal Etki ve Uyma, Sosyal Etki 

ve Kabul, Sosyal Etki ve Ġtaat, Güç ve Liderlik, Liderlik Kuramları, Tutumlar, Tanımları ve Temel YaklaĢımlar, 

Tutum DeğiĢimi ve Tutum DeğiĢimi Kuramları, Gruplar, Azınlıklar ve Azınlık Etkileri.  

TKY001 TOPLAM KALĠTE YÖNETĠMĠ 2 0 2 3 

Kalite Kavramı, Standart ve Standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, Yönetim kalitesi ve 

standartları, Yönetim kalitesi ve standartları, Çevre standartları, Çevre standartları, Kalite yönetim sistemi 

modelleri, Kalite yönetim sistemi modelleri stratejik yönetim, Stratejik yönetim, Yönetime katılma, Süreç yönetim 

sistemi, Kaynak yönetimi sistemi –I, Kaynak yönetimi sistemi -II 

THK001 TEMEL HUKUK 2 0 2 3 

Hukuk Kavramı Ve Toplumsal Düzen Kuralları, Hukukun Kaynakları Hakkında Genel Bilgiler, Anayasa, Kanun, 

Tüzükler, Yönetmelikler, Kanun Hükmünde Kararname, Hukuk Sistemleri Ve Yargı Örgütü – I, Yargı Örgütü – II, 

Hak Kavramı Ve Hakkın ÇeĢitleri, Kamu Hukuku Ve Özel Hukuk Ayırımı, Hakkın Kazanılması Ve Kullanılması, 

Hakkın Kazanılması Ve Kullanılması, Hakkın Korunması Ve Kaybedilmesi, Özel Hukukun Dalları, Medeni 

Hukuk, Borçlar Hukuku, ĠĢ Hukuku, Ticaret Hukuku, Devletler Özel Hukuku, Kamu Hukukunun Dalları, 

Uluslararası Kamu Hukuku, Anayasa Hukuku, Genel Kamu Hukuku, Ceza Hukuku, Ġdare Hukuku, Mali Hukuk 

Yargılama Hukuku.  

 



 

IKY001 ĠNSAN KAYNAKLARI YÖNETĠMĠ 2 0 2 3 

Ġnsan Kaynakları Yönetiminin Tanımı Ve Kapsamı, Ġnsan Kaynakları Kavramı, Önemi Ve Özellikleri, Stratejik 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi, Ġnsan Kaynakları Planlaması, ĠĢ Analizi Ve ĠĢ Dizaynı, Ġnsan Kaynakları Temin Ve 

Seçimi, Motivasyon, ĠĢ Değerlemesi, Ücret Ve Ücret Yönetimi, Eğitim Ve GeliĢtirme, Kariyer Yönetimi, 

Performans Değerleme, Uluslararası Ġnsan Kaynakları Yönetimi. 

CMR704 ÇALIġMA PSĠKOLOJĠSĠ 3 0 3 4 

ÇalıĢma Kavramı, ÇalıĢmanın Tarihsel DönüĢümleri ve Psikoloji Bilimi, Diğer Bilim Dalları Ġle Olan ĠliĢkisi, 

Kapsamı ve Tarihçesi, ÇalıĢma Psikolojisi Biliminin Ortaya ÇıkıĢında Etkili Olan Kuramsal Arka Plan, ÇalıĢma 

YaĢamı ve ĠĢ Analizi, ĠĢ Çevresinin Psikolojik Sonuçları, ÇalıĢma Psikolojisinde Algılama, Kültür ve KiĢilik, 

Personel Seçimi ve Performans Değerlendirmenin Psikolojik Boyutu, Personel Seçimi ve Performans 

Değerlendirmenin Psikolojik Boyutu, ÇalıĢma YaĢamında Motivasyon ve ĠĢe Yönelik Tutumlar, Mobbing, KuĢak 

ÇatıĢmaları ve TükenmiĢlik Sendromu, ĠĢ YaĢam Dengesi, ÇalıĢma YaĢamında Pozitif Psikoloji ve Duygusal Emek, 

Personel Eğitimi ve GeliĢtirme, Emeklilik ve ĠĢsizlik Psikolojisi, ĠĢ ve Meslek Seçiminde Etkili Olan Psikolojik ve 

Sosyolojik Faktörler. 



BYN001 BÜRO YÖNETĠMĠ 3 0 3 5 

Yönetim, Büro ve Büro Yönetimi Kavramları, Büro Türleri ve ÇeĢitleri, Büro ÇalıĢanları ve Görevleri, Bürolarda 

Ergonomi ve Önemi, Bürolarda ĠĢ Yönetimi, ĠĢ Tanımı, ĠĢ Gerekleri Ve ĠĢ Değerlendirme, Bürolarda ĠletiĢim 

Yönetimi – I, Bürolarda ĠletiĢim Yönetimi – II, Büro Organizasyonu Ve Sistem ĠyileĢtirme Teknikleri, Bürolarda 

Planlama Ve Örgütleme Analizi, Bürolarda Emir-Komuta Ve Kontrol Analizi, Bürolarda Performans Değerleme 

Ve Motivasyon, Bürolarda Zaman Ve Stres Yönetimi, Bürolarda ĠĢ Ve Meslek Etiği. 

GEK001 GENEL EKONOMĠ 3 0 3 4 

Ekonominin Konusu, Ekonomik Birimler ve Ekonominin Temel Kavramları: Kıtlık, Tercih, Fayda, Ġhtiyaç, Gelir 

ve Üretim, Talep, Talep Kanunu ve Talebi Etkileyen Faktörler, Arz, Arz kanunu, Arz Fonksiyonu ve Piyasa 

Dengesi, Esneklik ve Kullanım Alanları, Tüketici DavranıĢı, Firma DavranıĢı ve Üretim Fonksiyonu, Kısa ve 

Uzun Dönem Üretim Modelleri: Kısa Dönemde Üretim ve Maliyetler, Uzun Dönemde Üretim ve Maliyetler, 

Firma Maliyetleri, Firma Gelirleri ve Tam Rekabet Piyasasında Firma Dengesi, Eksik Rekabet Piyasaları: 

Monopol, Duopol, Oligopol ve Monopolcü Rekabet Piyasaları, Piyasa Türleri ve Fiyat OluĢumu: Tam Rekabet ve 

Monopol Rekabet KoĢullarında Talep, Arz ve Piyasa Dengesi, Piyasa Türleri ve Fiyat OluĢumu: Eksik Rekabet 

KoĢullarında Talep, Arz ve Piyasa Dengesi, Gelir Dağılımı ve Faktör Piyasaları, Milli Gelir Kavramı, Milli Gelir 

Hesaplamaları, Ekonomik Büyüme ve Konjonktürel Dalgalanmalar, Para ve Bankacılık Sistemi, ĠĢsizlik, Toplam 

Arz-Toplam Talep ve Politika Uygulamaları. 

PIL001 PAZARLAMA ĠLKELERĠ 3 0 3 4 

Pazarlamanın tanımı, kapsamı ve önemi, Pazarlamaya giriĢ, pazarlamanın geliĢimi, temel kavramların 

açıklanması, pazarlama anlayıĢının (yaklaĢımlarının) geliĢimi, Pazar ve pazarlama çevresi, Pazar kavramı ve 

tüketici ve endüstriyel pazarın özellikleri, Pazarlama ve çevre arasındaki iliĢkiler. Makro ve mikro çevresel 

faktörlerin analizi, Tüketici davranıĢları, Tüketici karar verme süreci. Tüketici davranıĢlarını etkileyen içsel 

(psikolojik) ve dıĢsal (sosyo-kültürel) faktörler, Pazarlama bilgi sistemi. Pazarlama araĢtırması ve pazarlama 

araĢtırma süreci, Pazarlama bilgi sistemi. Pazarlama araĢtırması ve pazarlama araĢtırma süreci, Pazar 

bölümlendirme, konumlandırma ve hedef pazarın seçimi, Pazar bölümlendirme, konumlandırma ve hedef pazarın 

seçimi, Ürün ve ürün yönetimi: Ürün kavramı, ürün türleri ve pazarlamada ürün stratejileri, Ürün ve ürün 

yönetimi: Ürün kavramı, ürün türleri ve pazarlamada ürün stratejileri, Ürün ve ürün yönetimi: Ürün karması, yeni 

ürün kavramı ve ürün yaĢam eğrisi, Marka ve markalama stratejileri, Ambalajlama, Fiyatlandırma: fiyat 

kararlarının önemi, Fiyatlamayı etkileyen faktörler, Fiyatlamanın amaçları, Fiyatlama politikaları ve fiyatlama 

yöntemleri, Dağıtım: Dağıtım kararları, Temel dağıtım kanalları, Dağıtım kanallarının yönetimi, Toptancılık ve 

perakendecilik, Tutundurma: Tutundurma kararları ve stratejileri, Reklam, Halkla iliĢkiler, KiĢisel satıĢ ve SatıĢ 

Tutundurma.  

GRS001 GĠRĠġĠMCĠLĠK 2 0 2 3 

GiriĢimcilikle Ġlgili Temel Kavramlar, GiriĢimciliğin Sosyal Önemi, GiriĢimci Olma Süreci, Türkiye’de Ve 

Dünyada GiriĢimcilik Ve Tarihi, Yeni ĠĢ Fikirleri, Risk Sermayesi Ve Diğer Sermaye Bulma Yöntemleri, 

GiriĢimcilik Türleri Ve GiriĢimcilik Kültürü, BaĢarılı GiriĢimcilik Öyküleri, Küçük ĠĢletmelerin Yönetim 

Fonksiyonu Ve Yeni Yönetim YaklaĢımları – I, Küçük ĠĢletmelerin Yönetim Fonksiyonu Ve Yeni Yönetim 

YaklaĢımları – II, Küçük ĠĢletmelerin Üretim Fonksiyonu Ve Üretim Teknikleri, Küçük ĠĢletmelerin Üretim 

Fonksiyonu Ve Üretim Teknikleri, Küçük ĠĢletmelerin Pazarlama Yapısı, Sorunları Ve Pazarlama Teknikleri, 

Küçük ĠĢletmelerin Ġnsan Kaynakları Ve Halkla ĠliĢkiler Fonksiyonları, Küçük ĠĢletmelerin Finansman Yapısı, 

Sorunları Ve Finansman Teknikleri, Bir GiriĢim Fikrinin OluĢturulması Ve Teorik Bir Uygulama GiriĢimciliğin 

Ekonomik Açıdan Önemi.  

 



DAR001 DOSYALAMA VE ARġĠVLEME 2 1 3 5 

Belge Kavramı Ve Belge Türleri, Gelen - Giden Evraklar, Gelen-Giden Evrak Defterlerinin Ġncelenmesi, Gelen 

Ve Giden Evrakları Deftere ĠĢleme Uygulamaları, Dosyalama Kavramı, Dosyalama Sistemleri, Dosyalama 

Sistemlerinin Kurulması, Alfabetik Ve Kronolojik Dosyalama Sistemi Ve Uygulamaları, Nümerik Dosyalama 

Sistemi Ve Uygulaması, Konu Esasına Göre Dosyalama Sistemi Ve Karma Dosyalama Sistemi Ve Uygulamaları, 

Sanal Dosyalama Sistemi, Laboratuvar Ortamında Sanal Dosyalama Sistemi OluĢturma Ve Kayıt Uygulamaları, 

Dosyalama Sistemi Seçim Kriterler, Elektronik Belgeleri Güncelleme, Saklama Ve Ġmha Etme Politikaları, ArĢiv 

Tanımı, ÇeĢitleri Ve Türkiye`de Önemli ArĢivler, ArĢiv Belgeleri Ġçin Kayıt, Ġmha, ArĢiv Belgeleri Ġçin 

Dosyalama Ve Ödünç Verme ĠĢlemleri.  

CMR706 ACĠL ÇAĞRI MERKEZLERĠ VE ĠLK YARDIM HĠZMETLERĠ 2 1 3 5 

Acil Çağrı Hizmetleri Tanımlar, Acil Çağrı Hizmetleri'nin GeliĢimi, Unsurları ve Sunumu, Acil Çağrı 

Hizmetlerinin Ġlkeleri, Acil Çağrı Hizmetlerinde Avrupa'nın Etkisi, Avrupa'da Tek Acil Çağrı Numarası 

Uygulamasının Sorumlulukları, Uygulama Örnekleri, Türkiye'de Acil Çağrı Hizmetleri, Türkiye'de Acil Çağrı 

Hizmetleri Ġlkelerine Uyum, Türkiye Acil Çağrı Hizmetleri’nde AB Etkisi, Acil Çağrı KarĢılama Sistemi, 

Arayanın Yönetimi ve Telefonla Etkili ĠletiĢim, Özel Arayan Grupları ve Acil Çağrı KarĢılamada Stres Yönetimi, 

Acil Çağrı Merkezi Yazılımı Çağrı Alıcı Modülü, Türkiye'de Acil Çağrı Hizmetleri Ġlkelerine Uyum.    

ADL701 701 TÜKETĠCĠ HUKUKU 2 0 2 4 

Tüketici DavranıĢı Kavramı ve Özellikleri, Tüketici DavranıĢ Modelleri, Öğrenme ve Güdülenme, Algılama ve 

Ġlgilenim, Tutum ve Değerler, KiĢilik, Benlik ve YaĢam Biçimleri, DanıĢma Grupları ve Aile, Sosyal Sınıf ve 

Kültür, Sosyal Sınıf ve Kültür, Ġhtiyaçlar ve Tüketim, Tüketici Karar ve Satın Alma Süreçleri, Yeniliklerin 

Yayılması ve Konumlandırılması, Pazarlama ĠletiĢimi ve Ġkna Teknikleri, Örgütsel Satınalma DavranıĢı.   

MIY001 MÜġTERĠ ĠLĠġKĠLERĠ YÖNETĠMĠ 3 0 3 5 

MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi Kavramı, Tanımı, GeliĢimi Ve Özellikleri, MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi BileĢenleri Ve 

Modelleri, MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimine GeçiĢ Ve Uygulama Süreci, MüĢteri ĠliĢkileri Yönetiminin Unsurları, 

Hizmetlerde MüĢteri Bağlılığı Ve Kalite, MüĢteri Kazanma, Elde Tutma Ve MüĢteri YaĢam Boyu Değeri 

OluĢturma, Örgüt Kültürü Ve MüĢteri ĠliĢkileri, MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi Ve E-Ticaret, MüĢteri Ġtirazları Ve 

Ġikâyet Yönetimi, Miy’de BaĢarısızlık Nedenleri, SatıĢ Yönetimi Ve MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi Uygulamaları, 

MüĢteri ĠliĢkileri Yönetiminin Ölçülmesi Ve Yatırımın Geri DönüĢü (Roı), MmüĢteri ĠliĢkilerinde KarĢılaĢılan 

Sorunlar Ve Çözümleri.  

ETC001 E-TĠCARET 2 0 2 3 

E-Ticaret MüĢterilerini Belirlemek, Ġnternet Üzerinden Veri Tabanı OluĢturmak Ve Pazarlama/SatıĢ Stratejilerinin 

OluĢturulmasına Yardımcı Olmak, Ġnternet Üzerinden Veri Tabanı OluĢturmak Ve Pazarlama/SatıĢ Stratejilerinin 

OluĢturulmasına Yardımcı Olmak, Ġnternet Üzerinden Veri Tabanı OluĢturmak Ve Pazarlama/SatıĢ Stratejilerinin 

OluĢturulmasına Yardımcı Olmak, E-SatıĢ Yapmak.  

IYU001 Ġġ YERĠ UYGULAMASI 5 19 0 19 

Oryantasyon Eğitimi, ĠĢ AkıĢları Hakkında Ayrıntılı Bilgi Sahibi Olmak, ĠĢ Süreçlerinin Temel Prensiplerini 

Uygulamaya Geçirmek, Mesleki Bilgisayar Programlarını Kullanabilmek, Ġlgili Mevzuatlardan Ve Ticari 

Belgelerden Yararlanarak Kendisine Verilen ĠĢleri GerçekleĢtirebilmek, Bölümün Faaliyetleri Ġle Ġlgili Problem 

Çözebilme, Fikir Üretebilme Ve Öneriler Sunabilmek, Bölüm Yetkilileri Ve Öğrenci Ġle Birlikte ĠĢyeri Eğitimi Ġle 

Ġlgili Yapılan ÇalıĢmaları Değerlendirmek.  

 


